
アップリカ・チルドレンズプロダクツ株式会社 

「アップリカ ベビーカー」の製品点検について 

（該当製品の 2シリーズ追加のお知らせ） 

 

お客様各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社の取引先でありますアップリカ・チルドレンズプロダクツ株式会社様から、

アップリカ育児研究会アップリカ葛西株式会社が生産した一部のベビーカーの製品点検に

関する発表が平成 20年 7月 8日付けで行なわれましたが、本日、「カルッコライト シリー

ズ（両対面）」、「ドッチモターン シリーズ（両対面）」の 2 シリーズが該当製品に追加に   

なった旨の発表がありました。 

この発表を受け、弊社では該当製品の早急な製品点検に協力させていただくため、アッ

プリカ・チルドレンズプロダクツ株式会社様の発表内容をご案内させていただきます。 

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のご連絡先窓口

にご一報いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 20年 7月 16日 

 

日本トイザらス株式会社 




